
Uchwała Nr 324/25 
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 
  
       

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                                         
w Jarocinie 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                          

(Dz. U. z 2024r. poz.107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Lidii Kalinowskiej – Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Jarocinie do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego w konkursie 
grantowym w ramach konkurencyjnego projektu pn. „Perspektywa 3P dla województwa 
wielkopolskiego”, nr projektu FERS.01.06-IP.05-0010/24 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027(FERS) , działanie 01.06 Edukacja włączająca 

  
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności umocowanie do: 

przygotowania i złożenia wniosku konkursowego, podpisania wszelkich dokumentów związanych  
z udziałem w konkursie, reprezentowania Powiatu Jarocińskiego, podpisania umowy grantowej, 
podejmowania czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji projektu, zaciągania 
zobowiązań finansowych w ramach przyznanego grantu, składania sprawozdań oraz wszelkiej 
wymaganej dokumentacji dotyczącej realizacji projektu. 

      
§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do dalszego udzielania pełnomocnictw.  

 
§ 4. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia niniejszej uchwały i zachowuje moc 

przez cały okres realizacji projektu, zgodnie z postanowieniami umowy grantowej.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
        Przewodniczący Zarządu 

 
           Mariusz Stolecki   

 

 

 

 

 

 

 


